О внесении изменения в Постановление

Государственного Совета Республики Крым от 31 октября 2018 года

№ 2136-1/18 "Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества, находящегося

в государственной собственности

Республики Крым, на 2019 год"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 2 части 2 статьи 2, частью 7 статьи 4 Закона Республики Крым

от 1 апреля 2019 года № 587-ЗРК/2019 "О порядке и условиях приватизации

имущества, находящегося в государственной собственности Республики

Крым"

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 31 октября 2018 года № 2136-1/18 "Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым, на 2019 год" (Ведомости Государственного

Совета Республики Крым, 2018, № 10, ст. 502; 2019, № 2, ст. 81, ст. 82, № 5,

ст. 292, № 6, ст. 382; газета "Крымские известия" от 26 октября 2019 года

№ 195) следующее изменение:

таблицу пункта 2 раздела II Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым, на 2019 год, утвержденного данным Постановлением,

дополнить строками 14 и 15 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7

14. АО "Крым-Вино",

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Плодовое,

ул. Промышленная, д. 6 165034,440

100,0/

16503444

165034,440

100,0/

16503444

165034,440

15. АО "Керченский

металлургический завод",

Республика Крым,

г. Керчь, ул. Веры Белик,

д. 12 2801065,182

100,0/

2801065182

2801065,182

100,0/

2801065182

2801065,182

2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

6 ноября 2019 года

№ 142-2/19